197
Fagor Professional
Envasadoras al vacío
- Envasadoras al vacío con mandos digitales,
 controladas por sensor.
- Fabricadas en acero inoxidable, sin aristas y
 con bordes redondeados.
- 2 UDS planchas de relleno en policarbonato

permiten aumentar el tiempo de conservación de los alimentos
preservando el aroma y las cualidades organolépticas de los mismos,
así como ampliar las posibilidades de cocinado, optimizando los
procesos culinarios.
G: Modelos con entrada de gas inerte
MODELO CÓDIGO NºBARRAS
SOLDADU-
RA
LOGITUD DE
BARRA (mm)
CAPACIDAD DE
BOMBA (M3/H)
DIMENSIONES CÁMARA
(mm)
POTENCIA (KW) DIMENSIONES (mm)
SVS-1-310/8 19074224 1 310 _ 8 332 x 335 x 170 600 395 x 490 x 374
SVS-1-310/8 G 19075908 1 310 _ 8 332 x 335 x 170 600 395 x 490 x 374
SVS-1-410/10 19074237 1 410 _ 10 441 x 449 x 170 750 535 x 591 x 438
SVS-1-410/10 G 19075909 1 410 _ 10 441 x 449 x 170 750 535 x 591 x 438
SVS-1-410/20 19074242 1 410 _ 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438
SVS-1-410/20 G 19075910 1 410 _ 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438
SVS-2-410/20 19075911 2 410 +410 = 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438
SVS-2-410/20 G 19075912 2 410 +410 = 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438
SVP-2-455/25 19075913 2 455 + 455 = 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1035
SVP-2-455/25 G 19075914 2 455 + 455 = 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1035
SVP-2-520/25 19074279 2 520 + 520 I I 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1035
SVP-2-520/25 G 19075915 2 520 + 520 I I 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1035
SVP-2-505/63 19075916 2 505 + 505 I I 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1050
SVP-2-505/63 G 19075917 2 505 + 505 I I 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1050
SVP-2-620/63 19074280 2 620 + 620 = 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1050
SVP-2-620/63 G 19075918 2 620 + 620 = 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1050
SVP-2-560/100 19075919 2 560 + 560 I I 100 980 x 585 x 230 2500 1100 x 800 x 1070
SVP-2-560/100 G 19075920 2 560 + 560 I I 100 980 x 585 x 230 2500 1100 x 800 x 1070
SVP-2-950/100 19074281 2 950 + 950 = 100 980 x 585 x 230 2500 1100 x 800 x 1070
SVP-2-950/100 G 19075921 2 950 + 950 = 100 980 x 585 x 230 2500 1100 x 800 x 1070
199
Fagor Professional
€